институт – С. за ново произнасяне, при спазване на указанията, дадени с мотивите на настоящото 
решение.
ОСЪЖДА Националния осигурителен институт, гр. С.,    [улица], да заплати на Г. П. Г., [населено 
място], кв. Ф.,      [улица], разноски по делото в размер на 2 556,46 евро (две хиляди петстотин 
петдесет и шест евро и четиридесет и шест евроцента), равняващи се на 5 000,00 (пет хиляди) 
лева.
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба чрез Административен съд – София-град 
пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщението до страните.